

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba: Rekonstrukce ul.Repicova,Engemulerova-změna 2010
Celkové sestavení**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 9.9.2016

Objednavatel:

Moravská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

Projekční a inženýrská kancelář

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pflegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 5 260 000,00

Cena bez DPH 5 260 000,00

DPH základní	21,00%	ze	5 260 000,00	1 104 600,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 364 600,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: Rekonstrukce ul.Repicova,Engemulerova-změna 2010
Celkové sestavení

Místo: Datum: ##
Objednavatel: Moravská Ostrava Projektant: Projekční a inženýrská kancel
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: Pflegrová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 260 000,00	6 364 600,00
	Rekonstrukce ul.Repicova,Engemulerova- změna 2010 Celkové sestavení	5 260 000,00	6 364 600,00
Celkové náklady za stavbu 1		5 260 000,00	6 364 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ul. Repicova, Engemulerova-změna 2010
Celkové sestavení

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Moravská Ostrava

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Projektant:

Projekční a inženýrská kancelář

Zpracovatel:

Pflegrová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 5 260 000,00

Cena bez DPH 5 260 000,00

DPH základní	21,00%	ze	5 260 000,00	1 104 600,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 364 600,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ul.Repicova,Engemulerova-změna 2010
Celkové sestavení

Místo:

Datum:

09.09.2016

Objednavatel:

Moravská Ostrava

Projektant:

Projektční a inženýrská kancelář

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Pflegrová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

5 260 000,00

Celkové náklady za stavbu 1

5 260 000,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ul.Repicova,Engemulerova-změna 2010
Celkové sestavení

Místo:

Datum:

09.09.2016

Objednavatel:

Moravská Ostrava

Projektant:

Projektční a inženýrská kancelář

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Pflegrová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 260 000,00

1	K	1	SO 000 Všeobecné a předběžné položky	celk	1,000	220 400,00	220 400,00
2	K	2	SO 100 Komunikace	celk	1,000	4 030 084,34	4 030 084,34
3	K	3	SO 400 VO	celk	1,000	534 758,60	534 758,60
4	K	4	SO 800 Sadové úpravy	celk	1,000	474 757,06	474 757,06

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engelmulerova-změna 2010
SO 000 Všeobecné položky**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.08.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava MěOb Mor.Ostrava a Přívoz

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT Rekulтивace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pflegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	220 400,00
--------------------	------------

Cena bez DPH	220 400,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	220 400,00	46 284,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	266 684,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engelmulerova-změna 2010
SO 000 Všeobecné položky

Místo: Datum: 08.08.2016
Objednavatel: Statutární město Ostrava MěOb Mor.Ostrava a Přívoz Projektant: HaskoningDHV Czech Republic
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: Pflugrová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	220 400,00	266 684,00
	Rekonstrukce ul.Repinova,Engelmulerova- změna 2010 SO 000 Všeobecné položky	220 400,00	266 684,00
Celkové náklady za stavbu 1		220 400,00	266 684,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engelmulerova-změna 2010
SO 000 Všeobecné položky

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2016

Objednavatel:
Statutární město Ostrava MěOb Mor.Ostrava a Přívoz

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ing.Ondřej Bojko

IČ:
DIČ:

Projektant:
HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.,

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Přlegrová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 220 400,00

Cena bez DPH 220 400,00

DPH základní	21,00%	ze	220 400,00	46 284,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	266 684,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engelmulerova-změna 2010
SO 000 Všeobecné položky

Místo:

Datum:

08.08.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava MěOb Mor.Ostrava a PŘ

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic,s

Zhotovitel:

Ing.Ondřej Bojko

Zpracovatel:

Pflegrová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

220 400,00

Celkové náklady za stavbu 1

220 400,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ul. Repinova, Engelmulerova-změna 2010
SO 000 Všeobecné položky

Místo: Datum: 08.08.2016
Objednavatel: Statutární město Ostrava MěOb Mor. Ostrava a Př Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, s
Zhotovitel: Ing. Ondřej Bojko Zpracovatel: Pflégrová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

220 400,00

1	K	1	Geodetické práce potřebné pro realizaci stavby	soub	1,000	9 600,00	9 600,00
2	K	2	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby(všech objektů)	soub	1,000	6 200,00	6 200,00
3	K	3	Dokumentace DSPS(všech objektů) ve trojím vyhotovení	soub	1,000	11 500,00	11 500,00
4	K	4	Náklady spojené s vybudováním a provozováním zařízení staveniště	soub	1,000	87 500,00	87 500,00

Součástí je i zajištění záboru veřejného prostranství
a pod.
Zařízení staveniště, ZOV
Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla(kanceláře místních pracovníků, sociální objekty pro pracovníky stavby,
Chemická WC, sociální buňky, údržbářské objekty, sklady
Provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálu
Oplocení stavby(neprůhledný mobilní plot v 18000mm
vč vjezdových bran, trvalá ostraha staveniště, vnitrostav.
rozvody všech potřeb. energií vč. jejich poplatků
Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy
a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska
bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných
uprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska podmínek
pro životní prostředí při výstavbě dodržení podmínek
možnosti nakládání s odpady a splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření
Náklady zhotovitele spojené s výstavbou a po ukončení díla kompletním odstraněním staveništní komunikace. Kompletní likvidace zařízení staveniště
Provozní a územní vlivy
Náklady související se ztíženými podmínkami při

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			provádění díla v závislosti na okolním provozu Náklady spojené s mimostaveništní dopravou, (území se ztíženými výrobními a provozními podmínkami) Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením díla dle PD a souvisejících dokladů zajištění všech dokladů nutných pro předání díla dle ustanovení SOD/ZD Jednání dotčenými institucemi, se všemi dotčenými orgány				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
5	K	5	Pomocné práce pro ochranu stávajících inženýrských sítí na délku stavby	soub	1,000	3 600,00	3 600,00
			V případě předem nezjistitelného odkopání kabelů elektrických nebo silových, budou odkopané kabely podchyceny podložním prkna a zemina pod prkna bude řádně zhutněná. Obnažené kabely budou vyznačeny výstražnými tabulkami. Při předem neočekávané potřebě přeježdění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanismy, bude provedena dodatečná ochrana proti poškození (např. položením provizorní panelové vozovky				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
6	K	6	Provizorní dopravní značení	celk	1,000	31 000,00	31 000,00
7	K	7	Zkoušení dle potřeby stavby	ks	5,000	2 500,00	12 500,00
			Zkoušení materiálu zkušebnou zhotovitele Zkoušení materiálu nezávislou zkušebnou Zkoušení konstrukcí a prací zkušebnou zhotovitele Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou Zkoušení dle potřeby stavby (např. hutní zkoušky, atd)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
8	K	8	Vytýčení stávajících inženýrských sítí na délku stavby	soub	1,000	11 500,00	11 500,00
9	K	9	Ostatní náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vylývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
10	K	10	Geometrické zaměření stavby pro vklad do katastru	ks	1,000	45 000,00	45 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

WIC

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Reklonstrukce ul.Repinova,Engemulerova-změna 2010
SO100 Komunikace

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 6.9.2016

Objednavatel:

Moravská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

Projekční a inženýrská kancelář

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	4 030 084,34
--------------------	--------------

Cena bez DPH	4 030 084,34
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	4 030 084,34	846 317,71
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 876 402,05
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engemulerova-změna 2010
SO100 Komunikace

Místo: Datum: ##
Objednavatel: Moravská Ostrava Projektant: Projekční a inženýrská kancel
Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	4 030 084,34	4 876 402,05
	Rekonstrukce ul.Repinova,Engemulerova- změna 2010 SO100 Komunikace	4 030 084,34	4 876 402,05
Celkové náklady za stavbu 1		4 030 084,34	4 876 402,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engemulerova-změna 2010
SO100 Komunikace

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.09.2016

Objednavatel:
Moravská Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant:
Projektční a inženýrská kancelář

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 4 030 084,34

Cena bez DPH 4 030 084,34

DPH základní	21,00%	ze	4 030 084,34	846 317,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 876 402,05
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ul.Repinova,Engemulerova-změna 2010
SO100 Komunikace

Místo: Datum: 06.09.2016
Objednavatel: Moravská Ostrava Projektant: Projekční a inženýrská kancelář
Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	4 030 084,34
HSV - Práce a dodávky HSV	4 030 084,34
00 - Sanace podloží	634 087,41
1 - Zemní práce	636 398,12
2 - Zakládání	49 433,92
4 - Vodorovné konstrukce	147 278,03
469 - Stavební práce při elektromontážích	158 325,00
5 - Komunikace pozemní	1 503 432,33
8 - Trubní vedení	123 221,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	421 892,91
997 - Přesun sutě	300 712,79
998 - Přesun hmot	55 302,33

Celkové náklady za stavbu 1

4 030 084,34

ROZPOČET

Stavba: Reklonstrukce ul.Repinova,Engemulerova-změna 2010
SO100 Komunikace

Místo: Datum: 06.09.2016
Objednavatel: Moravská Ostrava Projektant: Projekční a inženýrská kancelář
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 030 084,34

HSV - Práce a dodávky HSV

4 030 084,34

00 - Sanace podloží

634 087,41

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 (1242,0+580,0+850,0+65,0)*0,30 Součet	m3	821,100	96,00	78 825,60
					821,100		
					821,100		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	821,100	46,00	37 770,60
3	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	821,100	47,00	38 591,70
4	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 821,1*1,67*1,01 Součet	t	1 384,949	245,00	339 312,51
					1 384,949		
					1 384,949		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	821,100	12,00	9 853,20
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 821,1*1,5 Součet	t	1 231,650	50,00	61 582,50
					1 231,650		
					1 231,650		
7	M	00-1	Geotextilie D+M Součet	m2	2 737,000	24,90	68 151,30

1 - Zemní práce

636 398,12

8	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic vjezdy 30,0 Součet	m2	30,000	37,00	1 110,00
					30,000		
					30,000		
9	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm vjezdy 30,0 Součet	m2	30,000	80,00	2 400,00
					30,000		
					30,000		
10	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm chodník 1150,0 Součet	m2	1 150,000	17,50	20 125,00
					1 150,000		
					1 150,000		
11	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm vozovka 1557,0 Součet	m2	1 557,000	25,90	40 326,30
					1 557,000		
					1 557,000		
12	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm chodník 1150,0	m2	1 150,000	47,80	54 970,00
					1 150,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1 150,000		
13	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	1 150,000	16,85	19 377,50
			chodník				
			1150,0		1 150,000		
			Součet		1 150,000		
14	K	113107244	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm	m2	1 557,000	53,00	82 521,00
			vozovka				
			1557,0		1 557,000		
			Součet		1 557,000		
15	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	297,000	40,00	11 880,00
			kamenný ležatý				
			297,0		297,000		
			Součet		297,000		
16	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	295,000	32,50	9 587,50
			obrubník betonový 10/25				
			107,0		107,000		
			obrubník betonový 150/250				
			156,0		156,000		
			krajník KS3				
			32,0		32,000		
			Součet		295,000		
17	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	663,000	34,60	22 939,80
			dvojrádek				
			297,0*2		594,000		
			trojrádek				
			23,0*3		69,000		
			Součet		663,000		
18	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo	m3	4,500	2 680,00	12 060,00
			dle TZ a situace				
			vpustě				
			0,45*10		4,500		
			Součet		4,500		
19	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	155,000	96,00	14 880,00
20	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	46,400	267,00	12 388,80
			výkop pro trativody				
			290,0*0,4*0,4		46,400		
			Součet		46,400		
21	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	449,900	194,00	87 280,60
			výkop pro potrubí				
			42,0*1,0*1,8		75,600		
			pro vpustě				
			1,5*1,5*2,0*11		49,500		
			pro chráničky				
			320,0*0,8*0,8		204,800		
			250,0*0,6*0,8		120,000		
			Součet		449,900		
22	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	283,200	56,00	15 859,20
			42,0*1,8*2		151,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*(1,5+1,5)*2,0*11		132,000		
			Součet		283,200		
23	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	283,200	19,00	5 380,80
24	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	125,100	28,50	3 565,35
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	651,300	46,00	29 959,80
			odvoz přebytečné zeminy				
			449,9+46,4+155,0		651,300		
			Součet		651,300		
26	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	4,500	56,00	252,00
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	655,800	12,00	7 869,60
			449,9+46,4+155,0+4,5		655,800		
			Součet		655,800		
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	976,950	50,00	48 847,50
			651,3*1,5		976,950		
			Součet		976,950		
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	229,275	54,60	12 518,42
			výkop				
			449,9-(21,0+6,675)		422,225		
			-0,45*11		-4,950		
			-320,0*0,8*0,5		-128,000		
			-250,0*0,6*0,4		-60,000		
			Součet		229,275		
30	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	386,718	245,00	94 745,91
			229,275*1,67*1,01		386,718		
			Součet		386,718		
31	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,000	79,00	1 659,00
			42,0*1,0*0,5		21,000		
			Součet		21,000		
32	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	35,421	155,00	5 490,26
			21,0*1,67*1,01		35,421		
			Součet		35,421		
33	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 831,350	6,50	18 403,78
2 - Zakládání							49 433,92
34	K	211571121	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem drobným těžným 8/16	m3	34,800	521,00	18 130,80
			dle TZ a situace				
			290,0*0,4*0,3		34,800		
			Součet		34,800		
35	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š	m2	522,000	12,90	6 733,80
			290,0*1,8		522,000		
			Součet		522,000		
36	M	693111720	textilie GEOFILTEX 63 63/30 ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	532,440	18,80	10 009,87
			522,0*1,02		532,440		
			Součet		532,440		
37	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného 8/16	m3	10,150	563,00	5 714,45
			290,0*0,35*0,1		10,150		
			Součet		10,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	290,000	30,50	8 845,00

4 - Vodorovné konstrukce

147 278,03

39	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,675	563,00	3 758,03
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

pod potrubí DN150

42,0*1,0*0,1

4,200

pod vpustě

1,5*1,5*0,1*11

2,475

Součet

6,675

40	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100	m2	1 495,000	96,00	143 520,00
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

pod dlažbu

850,0+645,0

1 495,000

Součet

1 495,000

469 - Stavební práce při elektromontážích

158 325,00

41	K	469-0	Kontrola funkčnosti stáv. chráničky	celk	1,000	490,00	490,00
----	---	-------	-------------------------------------	------	-------	--------	--------

42	K	469-1	Chránička DN110 půlená vč. spojek, lože a obsypu D+M	m	320,000	195,00	62 400,00
----	---	-------	--	---	---------	--------	-----------

43	K	469-2	Chránička PVC DN110-rezerva, vč. lože a obsypu D+M	m	255,000	109,00	27 795,00
----	---	-------	--	---	---------	--------	-----------

44	K	469-3	Ohebná chránička KOPOFLEX vč. uzavíracích zátek, lože a obsypu D+M	m	180,000	98,00	17 640,00
----	---	-------	--	---	---------	-------	-----------

45	K	469-4	Dělená chránička KOPOFLEX vč. lože a obsypu D+M	m	250,000	195,00	48 750,00
----	---	-------	---	---	---------	--------	-----------

46	M	469-5	Výstražná folie	m	250,000	5,00	1 250,00
----	---	-------	-----------------	---	---------	------	----------

5 - Komunikace pozemní

1 503 432,33

47	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	2 737,000	96,00	262 752,00
----	---	-----------	-----------------------------	----	-----------	-------	------------

dle TZ a vzorových řezů

vozovka

1242,0

1 242,000

vjezd

65,0

65,000

parkovací stání

580,0

580,000

chodník

850,0

850,000

Součet

2 737,000

48	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	677,250	124,00	83 979,00
----	---	-----------	-----------------------------	----	---------	--------	-----------

dle TZ a vzorových řezů

parkovací stání

580,0*1,05

609,000

vjezdy

65,0*1,05

68,250

Součet

677,250

49	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	1 304,100	134,00	174 749,40
----	---	-----------	-----------------------------	----	-----------	--------	------------

dle TZ a vzorových řezů -vozovka

1242,0*1,05

1 304,100

Součet

1 304,100

50	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obařované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 242,000	275,00	341 550,00
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

dle TZ a vzorových řezů

vozovka

1242,0

1 242,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1 242,000		
51	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	1 242,000	9,60	11 923,20
dle TZ a vzorových řezů							
vozovka							
1242,0					1 242,000		
Součet					1 242,000		
52	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m ²	1 242,000	177,66	220 653,72
dle TZ, situace a vzorových řezů							
vozovka							
1242,0					1 242,000		
Součet					1 242,000		
53	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²	850,000	140,00	119 000,00
dle TZ a situace							
chodník							
šedá							
807,0					807,000		
reliéfni červená							
43,0					43,000		
Součet					850,000		
54	M	592453140	dlažba 20x20x6 cm přírodní	m ²	815,070	103,00	83 952,21
807,0*1,01					815,070		
Součet					815,070		
55	M	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 20 x 6 cm barevná	m ²	43,430	163,00	7 079,09
43,0*1,01					43,430		
Součet					43,430		
56	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²	645,000	170,00	109 650,00
dle TZ a situace							
vjezdy							
červená							
59,0					59,000		
reliéfni červená							
6,0					6,000		
parkovací stání							
šedá							
557,0					557,000		
červená- vodorovné DZ							
23,0					23,000		
Součet					645,000		
57	M	592453170	dlažba 20x20x8 cm přírodní	m ²	562,570	127,00	71 446,39
557,0*1,01					562,570		
Součet					562,570		
58	M	592452620	dlažba 20x20x8 cm barevná	m ²	82,820	179,00	14 824,78
(59,0+23,0)*1,01					82,820		
Součet					82,820		
59	M	592450990	dlažba reliéfni 20x20x8 cm šedá	m ²	6,060	309,00	1 872,54
6,0*1,01					6,060		
Součet					6,060		
8 - Trubní vedení							123 221,50
60	K	8-0	Napojení potrubí do šachtic a vpustí navrtávkou	ks	11,000	790,00	8 690,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	42,000	65,00	2 730,00
			dle TZ a situace				
			42,0		42,000		
			Součet		42,000		
62	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	11,000	95,00	1 045,00
63	M	286171920	koleno kanalizační 90 ° DN 150	kus	11,000	179,00	1 969,00
64	K	894201112	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obvyčejného tř. C 12/15	m3	5,500	2 135,00	11 742,50
			podbetonování kolen u vpustí				
			1,0*1,0*0,5*11		5,500		
			Součet		5,500		
65	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	11,000	940,00	10 340,00
			dle TZ a situace				
			11,0		11,000		
			Součet		11,000		
66	K	899204111	Osazení mříží plastových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	11,000	425,00	4 675,00
67	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,000	950,00	10 450,00
			šachtice				
			11		11,000		
			Součet		11,000		
68	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	23,000	754,00	17 342,00
			hydranty				
			3		3,000		
			šoupátka				
			20,0		20,000		
			Součet		23,000		
69	M	8-1	Potrubí PVC DN150	m	42,000	73,00	3 066,00
70	M	8-2	Vpust betonová vč. plastové mříže, koše na bahno a zápachového uzávěru	ks	11,000	4 652,00	51 172,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

421 892,91

71	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	18,000	70,00	1 260,00
			dle situace DZ				
			18		18,000		
			Součet		18,000		
72	M	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P4 700 mm	kus	2,000	495,00	990,00
73	M	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm P2	kus	2,000	420,00	840,00
74	M	404441040	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 500 mm	kus	6,000	600,00	3 600,00
			B2				
			1		1,000		
			B12				
			1		1,000		
			B24a				
			1		1,000		
			B24b				
			1		1,000		
			B29				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2		2,000		
			Součet		6,000		
75	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00
			E12				
			1		1,000		
			E2b				
			2		2,000		
			IP11b				
			1		1,000		
			IP11c				
			1		1,000		
			Součet		5,000		
76	M	404442380	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm IP12+225	kus	2,000	500,00	1 000,00
77	M	404442480	značka svislá reflexní IP12 AL- 3M 500 x 500 mm	kus	1,000	419,95	419,95
78	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	15,000	580,00	8 700,00
79	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	15,000	385,00	5 775,00
80	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	15,000	365,00	5 475,00
81	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	15,000	15,00	225,00
82	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	36,000	25,00	900,00
83	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	44,000	14,00	616,00
			V12a				
			22,0*2		44,000		
			Součet		44,000		
84	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	10,000	110,00	1 100,00
			dle situace DZ				
			10f				
			5,0*2		10,000		
85	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	44,000	0,39	17,16
86	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	10,000	3,70	37,00
87	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 000,000	105,00	105 000,00
			dle TZ a situace-dvojřádek				
			500,0*2		1 000,000		
			Součet		1 000,000		
88	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	24,480	2 150,00	52 632,00
			1000,0*0,024*1,02		24,480		
			Součet		24,480		
89	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	790,000	120,00	94 800,00
			TZ a situace (851,0)				
			790,0		790,000		
			Součet		790,000		
90	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	790,000	106,00	83 740,00
91	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	200,000	122,00	24 400,00
			dle TZ a situace 100/250				
			200,0		200,000		
			Součet		200,000		
92	M	592174610	obrubník betonový chodníkový ABO 50/10/25 II nat 50x10x25 cm	kus	400,000	43,60	17 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			200,0*2		400,000		
			Součet		400,000		
93	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	220,00	1 100,00
94	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	329,000	9,00	2 961,00
			obrubník 25/20				
			297,0		297,000		
			krejník KS3				
			32,0		32,000		
			Součet		329,000		
95	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopech ing sítí	m2	265,200	24,00	6 364,80
			663,0*0,1*4		265,200		
			Součet		265,200		

997 - Přesun sutě

300 712,79

96	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 973,065	10,00	19 730,65
97	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	17 757,585	1,60	28 412,14
			1973,065*9		17 757,585		
			Součet		17 757,585		
98	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 973,065	20,00	39 461,30
99	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	275,665	80,00	22 053,20
			266,665*9,0		275,665		
			Součet		275,665		
100	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	813,350	180,00	146 403,00
101	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	893,050	50,00	44 652,50

998 - Přesun hmot

55 302,33

102	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 556,742	21,63	55 302,33
-----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce ul. Repinova, Engelmülerova- změna 2010	JKSO	
Název objektu	SO 400 - veřejné osvětlení	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz	IČ	DIČ
Projektant	HaskoningDHV Czech Republic, s.r.o.		
Zhotovitel	AWT Rekulivace a.s.	47676175	CZ47676175
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Vach	červenec 2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	525 758,60	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		2 000,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		3 000,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		500,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		500,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		2 000,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		525 758,60	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		8 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		1 000,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis								Razítko			
23								Součet 7, 12, 19-22		534 758,60	
24								15 %		2 200,00 DPH	
25								21 %		532 558,60 DPH	
26								Cena s DPH (ř. 23-25)		647 057,91	
Objednatel								E Přípočty a odpočty			
Datum a podpis								Razítko			
27								Dodávky objednatele		0,00	
28								Klouzavá doložka		0,00	
29								Zvýhodnění + -		0,00	
Zhotovitel											
Datum a podpis								Razítko			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ul. Repinova, Engelmlülerova- změna 2010

Objekt: SO 400 - veřejné osvětlení

Část:

JKSO:

Objednatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s.

Datum: září 2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
A.	Dodávka	0,00
B.	Montáž	75 012,00
C.	Nosný materiál	156 771,60
D.	Zemní práce 846-9	229 225,00
E.	Ostatní práce	64 750,00
	<u>ZRN celkem-hlava III</u>	<u>525 758,60</u>

Rozpočet

Stavba: Rekonstrukce ul. Repinova, Engelmlüerova- změna 2010

Objekt: SO 400 - veřejná osvětlení

Část:

JKSO:

Objednatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: AWT Rekonstrukce a.s.

Datum: září 2016

P.Č.	c. položky	zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	6	7	8	9	10
B. Montáž						75 012,00	
1	810001	Kabel CYKY3Jx1,5mm2, v.u.	m	60,000	21,00	1 260,00	21,0
2	810059	Kabel CYKY7Jx2,5mm2, v.u.	m	220,000	23,00	5 060,00	21,0
3	810014	Kabel CYKY4Jx10mm2, v.u. - Man	m	40,000	27,00	1 080,00	21,0
4	901070	Kabel AYKY4Jx25mm2, v.u.	m	640,000	33,00	21 120,00	21,0
5	100251	Ukončení kab do 4x10mm2 - Man + 2	ks	14,000	126,00	1 764,00	21,0
6	100252	Ukončení kab do 4x25mm2	ks	22,000	128,00	2 816,00	21,0
7	100260	Ukončení kab do 7x4	ks	3,000	112,00	336,00	21,0
8	202013	LED svítidlo INDRA 49W	ks	6,000	450,00	2 700,00	21,0
9	204011	Osv. stožár BM8, žár. zn.	ks	6,000	2 780,00	16 680,00	21,0
10	204201	Elektrovýzbr. Stož. SR 721-27ZCu	ks	4,000	533,00	2 132,00	21,0
11	204202	Elektrovýzbr. Stož. SR 722-27ZCu	ks	2,000	533,00	1 066,00	21,0
12	204123	Kryt svorkovnice KS56	ks	6,000	12,00	72,00	21,0
13	10006	Trubka ohebná typu 23, 36mm	m	12,000	28,00	336,00	21,0
14	220022	Zemnicí drát FeZn pr. 10mm vč. svorek	m	200,000	40,00	8 000,00	21,0
15	204104	Výložník 1-ramenný V1/1000, žz	ks	6,000	1 035,00	6 210,00	21,0
16	102017	Kabel. spojka SLV-SV-8-50, 1kV	ks	2,000	2 190,00	4 380,00	21,0
C. Nosný materiál						156 771,60	
17	pol. 1	Kabel CYKY3Jx1,5mm2 + prořez 5% viz. tech. zp.	m	63,000	10,00	630,00	21,0
18	pol. 2	Kabel CYKY7Jx2,5mm2 + prořez 5%	m	210,000	18,00	3 780,00	21,0
19	pol. 3	Kabel CYKY4Jx10mm2 + 5% prořez - Man	m	42,000	90,00	3 780,00	21,0
20	pol. 4	Kabel AYKY4Jx25mm2 + prořez 5% viz. situace	m	672,000	40,00	26 880,00	21,0
21	pol. 5	LED svítidlo INDRA 49W viz. situace	ks	6,000	10 968,00	65 808,00	21,0
22	pol. 6	Zemnicí drát FeZn pr. 10mm vč. svorek viz. tech. zp.	m	210,000	32,00	6 720,00	21,0
23	pol. 7	Osv. stožár BM8, žár. zn. viz. situace	ks	6,000	6 740,00	40 440,00	21,0
24	pol. 8	Elektrovýzbroj stož. SR 721-27ZCu	ks	4,000	420,00	1 680,00	21,0
25	pol. 9	Elektrovýzbroj stož. SR 722-27ZCu viz. situace	ks	2,000	460,00	920,00	21,0
26	pol. 10	Kryt svorkovnice KS56 viz. situace	ks	6,000	28,00	168,00	21,0
27	pol. 11	Trubka ohebná typu 23, 36mm + 5% prořez viz. situace	m	12,600	56,00	705,60	21,0
28	pol. 12	Výložník 1-ramenný V1/1000, žz	ks	6,000	750,00	4 500,00	21,0
29	pol. 13	Kabel. spojka SLV-SV-8-50, 1kV	ks	2,000	380,00	760,00	21,0
D. Zemní práce 846-9						229 226,00	
30	11000-2200	Vytýčení kabel. Trasy	km	0,300	1 290,00	387,00	21,0
31	13131-1121	Výkop jámy pro stožár v zem. Tf. 3	ks	6,000	1 668,00	10 008,00	21,0
32	13231-1319	Výkop kab rýhy 350x800, tf. 3 - Mán	m	35,000	82,00	2 870,00	21,0
33	17231-1319	Zához kab rýhy 350x800, tf. 3 - Mán	m	35,000	52,00	1 820,00	21,0
34	13231-1318	Výkop kab. rýhy 500x800, řez A, D, E, tf. 3	m	240,000	160,00	38 400,00	21,0
35	17431-1318	Zához kab. rýhy 500x800, řez A, D, E, tf. 3	m	240,000	74,00	17 760,00	21,0
36	13231-1522	Výkop kab rýhy 500x1200, řez C, F, tf. 3	m	20,000	410,00	8 200,00	21,0
37	17431-1522	Zához kab. rýhy 500x1200, řez C, F, tf. 3	m	20,000	112,00	2 240,00	21,0
38	17451-1524	Výkop kab. rýhy 650x1200, řez B, tf. 3	m	5,000	353,00	1 765,00	21,0
39	17551-1524	Zához kab. rýhy 650x1200, řez B, tf. 3	m	5,000	145,00	725,00	21,0
40	18111-1300	Úprava povrchu rýhy zhuštěním - Mán +14	m2	184,000	64,00	11 776,00	21,0
41	27031-1100	Beton. zákl. stožáru a kabel. rýhy, řez A, B, C, D, E, F	m3	31,000	2 320,00	71 920,00	21,0
42	33871-1120	Plast. Roura pr. 200mm do zákl. stožáru	m	12,000	554,00	6 648,00	21,0
43	45157-1520	Zakrytí plast. fólií š. 330mm - Mán + 35	m	300,000	13,00	3 900,00	21,0
44	45157-2110	Plast. chrán. 90/75mm	m	620,000	38,00	23 560,00	21,0
45	45167-2110	Plast. chrán. 110/94	m	40,000	55,00	2 200,00	21,0
46	97908-9110	Odvoz zbylých hmot na skládku do 1km	t	31,000	614,00	19 034,00	21,0
47	97908-9210	Příplatek za každý další 1km	t	31x6	12,00	2 232,00	21,0
48	45157-2112	Plast trubka AR50 vč. příslušenství - Mán	m	35,000	108,00	3 780,00	21,0
E. Ostatní práce						64 750,00	
49		Zajištění bezpečnostního stavu	kompl.	1,000	750,00	750,00	21,0

50	Výchozí revize	kompl.	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
51	Světelnětechnické měření soustavy	kompl.	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
52	Demontáže	kompl.	1,000	45 000,00	45 000,00	21,0
53	Mechanismy - jeřáb, plošina, ...	kompl.	1,000	<u>10 000,00</u>	10 000,00	21,0

3B

Celkem

525 758,60

99823-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,208	280,00	1 178,16			
	Založení trávníku							
	1 - Zemní práce				21 748,94			
	Specifikace				16 801,17			
	9 - Přesun hmot				5,49			
	Celkem ZRN				38 555,60			
823 - 1								
18111-1111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvisele plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu do +/-100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	375	14,00	5 250,00			
18230-3111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	375	9,00	3 375,00			
18141-1131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utajení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	375	8,90	3 337,50			
18340-3111	Obdělání půdy nakopáním hl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (30% plochy)	m ²	115	5,00	575,00			
18340-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	375	2,00	750,00			
18340-3131	Obdělání půdy rytím hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5 (30% plochy)	m ²	115	12,00	1 380,00			
18340-3151	Obdělání půdy hráběním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	375	2,50	937,50			
18340-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	375	0,50	187,50			
18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	375	2,00	750,00			
18580-2111	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,011	12 000,00	135,00			
18580-4312	Zalší rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ² (10 l/m ²)	m ³	3,75	200,00	750,00			
18585-1121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	3,76	326,00	1 226,17			
18585-1121	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m ³	m ³	33,85	15,00	507,77			
800-1								
16270-1101	Vodor. přem. výkropku nebo sypaniny po suchu na obv. dopr. prostředku, bez nalož. výkropku, avšak se slož. bez rozhrnutí z h. tř. 1 až 4 na vzdál. do 10000 m	m ³	11,25	185,00	2 081,25			
16710-1101	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkropku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z h. tř. 1 až 4	m ³	11,25	45,00	506,25			
	Celkem				21 748,94			
	Specifikace							
	Totální herbicid (8l/ha)	l	0,3	380,00	114,00	0,001	0,000	
	Ztratiné 3% (x 1,03)				117,42		0,000	
	Trávníkový substrát v tl. 3 cm	m ³	11,25	1 380,00	15 525,00			
	Travní semeno (0,02 kg/m ²)	kg	7,50	90,00	675,00	0,001	0,008	
	Ztratiné 3% (x 1,03)				695,25		0,008	
	Vícesložkové hnojivo s Mg a stopovými prvky (0,03 kg/m ²)	q	0,1125	4 000,00	450,00	0,1	0,011	
	Ztratiné 3% (x 1,03)				463,50		0,012	
	Celkem specifikace				16 801,17		0,020	
823-1	Přesun hmot							
99823-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,020	280,00	5,49			
Pozn.:	Ceny prací jsou dle ceníků ÚRS 2016. Aktuální cenovou nabídku zhotoví příslušná realizační firma.							